
Essener Segelwoche / Vorregatta IDM - Conger 
Essener Turn-und Fechtclub e.V.

13.09.-14.09.2025

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

gemeldet: 27 gestartet: 25 gezeitet: 25

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 5 Streicher: 1
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GER 3961

 

WEBER Hauke 

WEBER Maren 

NW.360 SG SWE

NW.360 SG SWE
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GER 3930

 

RAITHEL Julius 

GOEKEN Wolfgang 

SH.062 SVWS

HA.004 HSC
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GER 4025

 

NAUMANN Sven 

SPRINK Maren 

N .062 SVH

NW.153 SVPB
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GER 3999

 

STOPPEL Harald 

SCHERZ Daniel 

HA.028 ASV-HBG

HA.028 ASV-HBG
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GER 4005

 

BERTALLOT Olaf 

KLIMPEL Ralf 

N .042 HYC

HA.001 SCRhe
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GER 3990

 

GOTE Thomas 

BACHOR Marc 

N .062 SVH

NW.128 KSCB
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GER 2518

 

ALDAG Michael 

POTTHOFF Boris 

HA.004 HSC

HA.004 HSC
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GER 4010

 

WEICHSEL Tjark 

WEICHSEL Jördis 

N .125 MTVI

N .125 MTVI
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30.0 

 

9 

 

GER 3969

 

REESE Nina 

BOY Udo 

NW.360 SG SWE

NW.360 SG SWE
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GER 3865

 

KOCH Victoria Luise 

PEINEMANN Hugo 

N .043 SLSV

N .043 SLSV
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6 

 

41.0 
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GER 3710

 

MÖHLE Raphael 

NEUHAUS Luzie 

N .125 MTVI

NW.084 KSCH
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45.0 
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GER 4002

 

KAHLERT Tobias 

MAI Joachim 

NW.360 SG SWE

NW.360 SG SWE
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20 

 

48.0 
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GER 3954

 

SCHULD Felicia 

REHBEIN Guido 

R .020 SCWP

R .020 SCWP
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16 

 

51.0 
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GER 3970

 

BERTRAM Heiner 

WEHKING Lars 

HA.048 YCD

HA.048 YCD
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15 

 

54.0 

 

15 

 

GER 3939

 

GORSITZKE Patrick 

FRANKE Hans-Hermann 

NW.360 SG SWE

BR.009 OSV
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20 

 

17 

 

55.0 
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GER 4007

 

BRÜGGE Stefan 

BRÜGGE Moritz 

NW.360 SG SWE

NW.126 SKU
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21 

 

12 

 

58.0 
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GER 3709

 

RICHTER Hilmar 

SCHMIDT Mario 

N .075 WYCA

N .075 WYCA
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17 
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11 

 

22 

 

59.0 

 

18 

 

GER 3931

 

SCHÖNFELDT Frank 

SCHÖNIAN Anna 

HA.072 ENSFR

HA.072 ENSFR

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

4 

 

4 

 

64.0 

 

19 

 

GER 3661

 

FIEDLER Anni 

DETERS Wiebke 

NW.153 SVPB

N .182 YC PAPEN
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17 

 

23 

 

14 

 

69.0 

 

20 

 

GER 3975

 

NIEDERBERGER Doris 

KEMPKE Antje 

HA.082 SVE 1880

HA.028 ASV-HBG

DNC 

 

DNC 

 

DNC 
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10 

 

71.0 

 

21 

 

GER 4000

 

FIEDLER Remco 

MAI Marie-Christin 

NW.153 SVPB

NW.360 SG SWE
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19 

 

72.0 
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GER 3890

 

GÖKE Michael 

GÖKE Anton 

NW.024 ETUF

NW.024 ETUF
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21 

 

76.0 
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GER 3894

 

SCHÄFER Marko 

MEIER Christoph 

NW.099 SHR

NW.360 SG SWE
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23 

 

81.0 
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GER 3403

 

ARM Petra 

WILHELM Philipp 

S .001 SC-SAAR

S .001 SC-SAAR
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22 

 

DNF 

 

25 

 

25 

 

94.0 

 

25 

 

GER 3198

 

SANDERS Klaus 

GEISLER-SANDERS Jutta 

R .027 PSVK

R .027 PSVK

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

24 

 

24 

 

104.0 

 

26 

 

GER 3902

 

SCHÜDER Karsten 

SCHULZE-SCHÜDER Astrid 

N .197 SCWI

NW.109 SCWI

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

112.0 
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GER 4004

 

HOOF Franz 

WILKE Thomas 

NW.153 SVPB

R .027 PSVK

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

112.0 
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