

Essener Segelwoche / Vorregatta IDM - Conger
Essener Turn-und Fechtclub e.V.
13.09.-14.09.2025

gemeldet: 27	gestartet: 25	gezeitet: 25
Punktsystem: Low-Point	Wettfahrten: 5	Streicher: 1

1	GER 3961	WEBER Hauke WEBER Maren	NW.360 SG SWE NW.360 SG SWE	3	2	3	1	2	8.0
2	GER 3930	RAITHEL Julius GOEKEN Wolfgang	SH.062 SVWS HA.004 HSC	2	3	1	2	7	8.0
3	GER 4025	NAUMANN Sven SPRINK Maren	N .062 SVH NW.153 SVPB	5	1	2	3	5	11.0
4	GER 3999	STOPPEL Harald SCHERZ Daniel	HA.028 ASV-HBG HA.028 ASV-HBG	1	4	6	10	1	12.0
5	GER 4005	BERTALLOT Olaf KLIMPEL Ralf	N .042 HYC HA.001 SCRhe	6	5	4	14	3	18.0
6	GER 3990	GOTE Thomas BACHOR Marc	N .062 SVH NW.128 KSCB	4	6	12	7	13	29.0
7	GER 2518	ALDAG Michael POTTHOFF Boris	HA.004 HSC HA.004 HSC	8	8	5	12	8	29.0
8	GER 4010	WEICHSEL Tjark WEICHSEL Jördis	N .125 MTVI N .125 MTVI	7	7	7	9	18	30.0
9	GER 3969	REESE Nina BOY Udo	NW.360 SG SWE NW.360 SG SWE	11	15	8	8	11	38.0
10	GER 3865	KOCH Victoria Luise PEINEMANN Hugo	N .043 SLSV N .043 SLSV	13	14	9	13	6	41.0
11	GER 3710	MÖHLE Raphael NEUHAUS Luzie	N .125 MTVI NW.084 KSCH	14	12	10	16	9	45.0
12	GER 4002	KAHLERT Tobias MAI Joachim	NW.360 SG SWE NW.360 SG SWE	17	11	14	6	20	48.0
13	GER 3954	SCHULD Felicia REHBEIN Guido	R .020 SCWP R .020 SCWP	9	10	16	17	16	51.0
14	GER 3970	BERTRAM Heiner WEHKING Lars	HA.048 YCD HA.048 YCD	15	13	11	15	15	54.0
15	GER 3939	GORSITZKE Patrick FRANKE Hans-Hermann	NW.360 SG SWE BR.009 OSV	10	9	19	20	17	56.0
16	GER 4007	BRÜGGE Stefan BRÜGGE Moritz	NW.360 SG SWE NW.126 SKU	12	16	18	21	12	58.0
17	GER 3709	RICHTER Hilmar SCHMIDT Mario	N .075 WYCA N .075 WYCA	18	17	13	11	22	59.0
18	GER 3931	SCHÖNFELDT Frank SCHÖNIAN Anna	HA.072 ENSFR HA.072 ENSFR	DNC	DNC	DNC	4	4	64.0
19	GER 3661	FIEDLER Anni DETERS Wiebke	NW.153 SVPB N .182 YC PAPAN	20	18	17	23	14	69.0
20	GER 3975	NIEDERBERGER Doris KEMPKE Antje	HA.082 SVE 1880 HA.028 ASV-HBG	DNC	DNC	DNC	5	10	71.0
21	GER 4000	FIEDLER Remco MAI Marie-Christin	NW.153 SVPB NW.360 SG SWE	19	20	15	19	19	72.0
22	GER 3890	GÖKE Michael GÖKE Anton	NW.024 ETUF NW.024 ETUF	16	19	20	22	21	76.0
23	GER 3894	SCHÄFER Marko MEIER Christoph	NW.099 SHR NW.360 SG SWE	21	21	21	18	23	81.0
24	GER 3403	ARM Petra WILHELM Philipp	S .001 SC-SAAR S .001 SC-SAAR	22	22	DNF	25	25	94.0
25	GER 3198	SANDERS Klaus GEISLER-SANDERS Jutta	R .027 PSVK R .027 PSVK	DNC	DNC	DNC	24	24	104.0
26	GER 3902	SCHÜDER Karsten SCHULZE-SCHÜDER Astrid	N .197 SCWI NW.109 SCWI	DNC	DNC	DNC	DNC	DNC	112.0
26	GER 4004	HOOF Franz WILKE Thomas	NW.153 SVPB R .027 PSVK	DNC	DNC	DNC	DNC	DNC	112.0